[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Ейский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2011 г.

  № 138
Об образовании Общественного градостроительного  совета

 при главе муниципального образования Ейский район

В целях осуществления деятельности по разработке и реализации региональной государственной политики в области градостроительства, а также подготовки и оперативного принятия решений, необходимых для осуществления архитектурно-градостроительной и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Ейский район, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Градостроительным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать Общественный градостроительный совет при главе  муниципального  образования Ейский район и утвердить его состав (приложение № 1).

2. Утвердить положение об Общественном градостроительном совете при главе  муниципального  образования Ейский район (приложение №2).

3. Признать утратившими силу постановления главы муниципального образования Ейский район от:

 11 октября 2005 года № 822 «О создании градостроительного совета муниципального образования Ейский район»;

 10 августа 2009 года № 677 «Об образовании Общественного градостроительного  совета  при главе муниципального образования Ейский район».

4. Отделу обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления (Тагаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район Ю.В. Скворцова.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                       М.Н. Тимофеев

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Ейский район

от 18 февраля 2011 г. № 138

СОСТАВ

Общественного градостроительного совета при главе

муниципального образования Ейский район

	Тимофеев

Михаил Николаевич

Скворцов

Юрий Владимирович
	- глава муниципального образования Ейский район,  председатель Совета;

- заместитель главы муниципального образования Ейский район, заместитель председателя Совета;

	Семыкин

Дмитрий Александрович
	- исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ейский район, заместитель председателя Совета;

	Исаченко

Ольга Борисовна
	- специалист первой категории управления архитектуры и градостроительства админи-страции муниципального образования Ейский район, секретарь Совета;

	Члены Совета:

Бартаева

Татьяна Николаевна

	- архитектор ООО «Атлант» (по согласованию);

	Власов

Владимир Григорьевич
	- художник (по согласованию);

	Донцов

Владимир Петрович
	- архитектор ООО «Проектная контора» (по согласованию);

	         2

	Коноз

Алексей Викторович
	- скульптор (по согласованию);

	Лащенков

Александр Максимович
	- глава Ейского городского поселения Ейского района, член союза архитекторов Российской Федерации (по согласованию);

	Морозова

Людмила Ивановна
	- архитектор, член союза архитекторов Российской Федерации (по согласованию);

	Найденова

Ирина Александровна
	- руководитель историко-краеведческого музея (по согласованию);

	Никитин

Николай Павлович
	- архитектор, член союза архитекторов Российской Федерации (по согласованию);

	Прокопенко

Геннадий Георгиевич

Пуртов

Алексей Станиславович
	- начальник муниципального учреждения «Управление архитектуры и градостроительства Ейского городского поселения Ейского района» (по согласованию);

- архитектор, член союза архитекторов Российской Федерации (по согласованию);

	Смирнов

Александр Арсентьевич
	- архитектор (по согласованию);

	Страмоус

Александр Анатольевич

Сюхин

Николай Никандрович

Треглазов

Анатолий Иванович

Халипкин

Александр Викторович

Шеремет

Надежда Ивановна

Щербина

Иван Викторович
	- архитектор (по согласованию);

- художник (по согласованию);

- архитектор ООО «Меридиан» ( по согла-сованию);

- директор МУП муниципального образования Ейский район «Центр градостроительства архитектуры и землеустройства»;

  3

- архитектор МУП Ейского городского поселения Ейского района «Центр градострои-тельства архитектуры и землеустройства», член союза архитекторов Российской Федерации (по согласованию)

- архитектор, член союза архитекторов Российской Федерации (по согласованию).

Исполняющий обязанности

начальника управления

архитектуры и градостроительства

администрации муниципального

образования Ейский район                                                                   Д.А. Семыкин